SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1]
西师发〔2018〕78号
[image: image2.png]W 2
—x

关于公布2018年上半年

教学质量与教学改革工程建设项目的通知

各学院及有关单位：

根据学校《第六期本科教学改革工程实施方案》有关精神和2018 年学校本科教学工作要点，经各学院积极推荐、学校教学工作委员会组织专家严格评选和公示，现将教学质量与教学改革工程有关项目评审结果予以公布。

2018年，学校推荐地理与环境科学学院人文地理与城乡规划、外国语学院俄语语言文学、马克思主义学院哲学3个专业申报甘肃省特色专业；立项建设27门校级精品资源共享课程，每门资助建设经费2万元，推荐6门课程申报省级精品资源共享课程；立项建设10个校级教学团队，每个团队资助建设经费2万元，推[image: image3.png]*?MZ?‘

Y%7

%

荐2个团队申报省级教学团队；评选4名教师为校级教学名师，每人奖励1万元，推荐2名教师申报省级教学名师奖。推荐1个实验教学示范中心申报省级实验教学示范中心。

各学院要加强对教学质量与教学改革工程的管理、指导和建设工作，对近年来建设的校级、省级和国家级项目进行全面梳理，发挥好各项目在学校教学改革中的带动和示范作用。学校希望全校广大教师积极投身教育教学改革实践，落实立德树人根本任务，进一步提升人才培养质量。

附件：2018年教学质量与教学改革工程建设项目一览表（含省级推荐及校级精品资源共享课、教学名师、教学团队立项）

西北师范大学

2018年5月30日

附件：

2018年省级校级精品资源共享课（文科组）
	序号
	课程名称
	负责人
	所在学院
	结果

	1
	走进音乐厅
	陈建红
	音乐学院
	推荐省级

	2
	中学数学教学设计
	李保臻
	教育学院
	推荐省级

	3
	应用语言学
	靳琰
	外国语学院
	推荐省级

	1
	走进音乐厅
	陈建红
	音乐学院
	校级

	2
	中学数学教学设计
	李保臻
	教育学院
	校级

	3
	应用语言学
	靳琰
	外国语学院
	校级

	4
	哲学外文经典原著选读
	贾克防
	马克思主义学院
	校级

	5
	阅读
	周漫
	外国语学院
	校级

	6
	经济学原理
	张志红
	社会发展与公共管理学院
	校级

	7
	学前教育原理
	孙爱琴
	教育学院
	校级

	8
	模型设计与制作
	徐静
	美术学院
	校级

	9
	作曲技术
	晏晓东
	音乐学院
	校级

	10
	日本文学
	王辉
	外国语学院
	校级

	11
	中国法制史
	田庆锋
	法学院
	校级

	12
	中国近现代史纲要
	闪兰靖
	马克思主义学院
	校级

	13
	环境法学
	张继文
	法学院
	校级

	14
	管理信息系统
	王旭茵
	商学院
	校级

	15
	经济法
	车亮亮
	法学院
	校级

2018年省级校级精品资源共享课（理科组）

	序号
	课程名称
	负责人
	所在学院
	结果

	1
	信息检索与科技论文写作
	王荣民
	化学化工学院
	推荐省级

	2
	走进电世界
	摆玉龙
	物理与电子工程学院
	推荐省级

	3
	学习科学与技术
	常咏梅
	教育技术学院
	推荐省级

	1
	信息检索与科技论文写作
	王荣民
	化学化工学院
	校级

	2
	走进电世界
	摆玉龙
	物理与电子工程学院
	校级

	3
	学习科学与技术
	常咏梅
	教育技术学院
	校级

	4
	材料科学基础
	周小中
	化学化工学院
	校级

	5
	C 语言程序设计
	张志昌
	计算机科学与工程学院
	校级

	6
	发展心理学
	杨晓莉
	心理学院
	校级

	7
	摄影测量学
	张彦丽
	地理与环境科学学院
	校级

	8
	概率论与数理统计
	林麦麦
	物理与电子工程学院
	校级

	9
	大学物理
	宋燕
	物理与电子工程学院
	校级

	10
	数学物理方法
	豆福全
	物理与电子工程学院
	校级

	11
	城市地理学
	马利邦
	地理与环境科学学院
	校级

	12
	高频电子线路
	闫少辉
	物理与电子工程学院
	校级

2018年省级校级教学名师

	序号
	推荐人
	所在学院
	结果

	1
	刘旭东
	教育学院
	推荐省级

	2
	武和平
	国际文化交流学院
	推荐省级

	1
	龚大洁
	生命科学学院
	校级

	2
	许琰
	文学院
	校级

	3
	尚季芳
	历史文化学院
	校级

	4
	张学强
	教育学院
	校级

2018年省级特色专业

	序号
	专业名称
	负责人
	所在学院
	结果

	1
	人文地理与城乡规划
	石培基
	地理与环境科学学院
	推荐省级

	2
	俄语语言文学
	李莉
	外国语学院
	推荐省级

	3
	哲学
	贾克防
	马克思主义学院
	推荐省级

2018年省级校级教学团队

	序号
	团队名称
	负责人
	所在学院
	结果

	1
	数学课程与教学论教学团队
	吕世虎
	教育学院
	推荐省级

	2
	化学文化学教学团队
	莫尊理
	化学化工学院
	推荐省级

	1
	东干族留学生《汉语综合》课程教学团队
	武和平
	国际文化交流学院
	校级

	2
	英语教师教育课程教学团队
	俞婷
	外国语学院
	校级

	3
	中国古典文献学团队
	漆子扬
	文学院
	校级

	4
	软件工程专业混合式教学协作团队
	代祖华
	计算机科学与工程学院
	校级

	5
	遥感原理与应用教学团队
	潘竟虎
	地理与环境科学学院
	校级

	6
	数学建模系列课程教学团队
	颜荣芳
	数学与统计学院
	校级

	7
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论教学团队
	金建萍
	马克思主义学院
	校级

	8
	信号与信息处理系列课程教学团队
	火元莲
	物理与电子工程学院
	校级

	9
	催化化学系列课程教学团队
	杜正银
	化学化工学院
	校级

	10
	动物生物学教学团队
	宁应之
	生命科学学院
	校级

2018年省级实验教学示范中心
	序号
	所在学院
	名    称
	负责人
	结果

	1
	经济学院
	经济综合实验教学中心
	娄永苹
	推荐省级

	西北师范大学办公室                          2018年6月5日印发

西北师范大学文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSTtLBfwMR3zMCHvKiDvLSbsUijtLB3vKiT0LBf1ML56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxQSkFMiT2Lxz4LiIDKSPwLCHsPjMDPh0BLSX2LCIBMyL4QSE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiT4Liff0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6N86FwxpZ2sqSyzZePn8WBOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOr62raGJoqd1sOOQo8FmzJNv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOr62raGJoqd1sOOQoyvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39PybvPy=2QjQCLCHzLikCPyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=1KS=1HCDwNiD0NiT1HB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDvLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LyPsMiPsPSjsLiHsQCjsMzP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiLtNSfvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3vXSDwNVH3XVYhLyj4MCL2LlYhMlQhXSYiLlUjLyP1NSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSTvJCXzyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrYzMXPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECUzEJXzEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgCZUEtbmPxNT03QloAZWTyXiTxJ1gnbSMMZWguNFUPRTE1T182YmUGdlgvLGH1ZEgMaWkvUEIyLCkoLVU3ZWkvbyIhSzDybT7xYkMJUWQURzkFRzU4bCAKSWAyRyUHT2j3aSAwYD8BM1IJRlwZVT4WNTIyQkgsLTzyYWUtYFUrP1PycDzwXzv1UWUWQm=zX1wGZyExRiQKMDUNUWcvRkgJX184bTMrb0gJZ1zvS10vMUEkZ2YkaDgwQT0NbTnqSEQsYCMRUUUYazcsTjcSaUYPSkQGYG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LFDwLSkhNFElXiL4NSPyMyIlXiYjXlD1XyIkYCLzMij7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmgYQmMXTyA2J0IUXkEDZlU0SzgqY1L4NFX8Ml8NcCIKSWDwdTcLdiQEbjE1YCMsRlwVVmAnZR70RUQgajMPUzH2OB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

- 2 -
- 1 -

[image: image4.png]

[image: image5.png])